
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Zambrowie 
w przypadku jego nieobecności

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Dorotę Kapicę, nauczyciela w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Zambrowie, do 
zastępowania dyrektora przedszkola w przypadku jego nieobecności.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.22.2015 Burmistrza Miasta Zambrów  dnia 18 lutego 2015 r. 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów przedszkoli pod ich nieobecność.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Zambrowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0A6549C6-C99D-4856-9B20-F5CF8667103C. Podpisany Strona 1




